Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 49»

ПРИКАЗ № 281

от 01.09.2008г.

Об утверждении Положения

о Совете учреждения

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Уставом школы и решением педагогического совета учреждения (протокол № 1 от 27.08.2008г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение, регламентирующее деятельность учреждения:

· Положение о Совете Учреждения.

2. Провести выборы членов Совета учреждения: общее собрание трудового коллектива 02.09.2008г., общешкольное родительское собрание 02.09.2008г., заседание Совета старшеклассников 02.09.2008г.

3. Первое заседание Совета учреждения провести 03.09.2008г. в 18-00

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                                 И. Ю. Шаломенцева